
Contacto

Correo Electrónico direccion@dbus.es

Dirección Postal

Fernando Sasiain, 7
(20015) San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 11/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2017
a las 11:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de la Compañía del Tranvía de San Sebastián, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zi1qyVH42PQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de las mochilas que utilizan los conductores de la Compañía del
Tranvía de San Sebastián S.A.U.

Valor estimado del contrato 22.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.225 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.500 EUR.

Clasificación CPV
18931100 - Mochilas.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato del suministro de las mochilas que utilizan los conductores de la Compañía del Tranvía de San
Sebastián S.A.U. a favor de SANSE 17 S.L., conforme a la valoración realizada por el Personal Técnico

Adjudicado

Adjudicatario

SANSE 17 S.L.
Identificador empresa B20807178
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.007,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zi1qyVH42PQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación El Personal Técnico de la presente licitación ha identificado la propuesta presentada por SANSE 17 S.L. la
oferta económicamente más ventajosa en su conjunto
Fecha del Acuerdo 02/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizar el contrato dentro del plazo máximo de quince días hábiles siguientes a aquél en que
reciba la presente notificación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3jYAimUXd9cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002685798 |  2017-507948 | mié, 02 ago 2017 11:50:27:718 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72042670152984275565519195508244170617 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3jYAimUXd9cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

